
 
Portaria Conjunta nº. 057/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 22 de janeiro de 2009. 
 
 

 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 057/SAD/SES/2009) 

MATRÍCULA NOME NOTA 

PNS DO SUS 

120051 Heloisa Helena Gomes da Silva 9,90 

12011 Inês Stranieri 9,10 

51417 Joana D’Arc Ferreira Cortes Mazini 9,70 

82489 João Bosco de Almeida Duarte 9,78 

41997 Juarez Antonio Batista 9,93 

58300 Ligia Alves de Morais 9,70 

43353 Lisete Belém Silva 9,10 

44485 Loiva Lide Wendpap 10,00 

42970 Lubia Nogueira Gonzaga 9,50 

43550 Mário Silvério de Oliveira  9,88 

120306 Sueli Aparecida Trabachin 9,70 

114539 Suzana César de Ávila Gutierrez 9,81 

120280 Tatiana Antonia de França 9,90 

89050 Suzana Albuquerque de Moraes 9,89 

58291 Teresinha Célia de Mesquita 9,64 

83080 Vanceslau de Matos Dourado 9,97 

65234 Cassandra Lannes de Carvalho 9,80 

96494 Cristiane Rodrigues da Rocha 9,80 

120768 Zenaide Dantas da Silva 9,70 

107229 Arlei Takiuchi 8,86 

ASSISTENTE DO SUS 

109225 Anna Carolina de Almeida e Silva 9,50 

42166 Antonio José Ferreira 9,96 

 


